Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

03.12.2020 № 47
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, И.В. Котельникова, Г.С. Малинин, Н.И. Болотова, П.С. Кушнин, Е.В. Климова
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУ СП «СШ «КРИСТАЛЛ», в виде части, общей площадью 5,0 кв.м., встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане 4, общей площадью 198,0 кв.м.), расположенного на первом этаже здания бассейна, общей площадью 5657,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 66.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 20 599 (Двадцать тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1 030 (Одна тысяча тридцать) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества - размещения торгового автомата (горячие и холодные напитки, снековая продукция).

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101, ОГРНИП 311590411600022

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Бычину Екатерину Николаевну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона Индивидуальным предпринимателем Бычиной Екатериной Николаевной.

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУ СП «СШ «КРИСТАЛЛ», в виде в виде части, общей площадью 9,7 кв.м., встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане 4, общей площадью 198,0 кв.м.), расположенного на первом этаже здания бассейна, общей площадью 5657,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 66.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 33 302 (Тридцать три  тысячи триста два) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 1 665 (Одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества - размещение магазина (продажа спортивных товаров, товаров для бассейна и активного отдыха).

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель
Нассонова Елена Борисовна
	ИНН 591100342339, ОГРНИП 304591107600077

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Нассонову Елену Борисовну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 2.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 2, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 2 с единственным участником аукциона Индивидуальным предпринимателем Нассоновой  Еленой Борисовной.

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУ СП «СШ «КРИСТАЛЛ», в виде части, общей площадью 5,0 кв.м., встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане 34), общей площадью 147,4 кв.м., расположенного на первом этаже отдельно стоящего здания крытого катка (кадастровый номер 59:03:0400069:1264), общей площадью 3 582,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 29.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 19 618 (Девятнадцать тысяч шестьсот восемнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 981 (Девятьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек.

Целевое использование имущества - размещение торгового автомата (горячие и холодные напитки, снековая продукция).

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101, ОГРНИП 311590411600022

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Бычину Екатерину Николаевну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 3.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 3, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 3 с единственным участником аукциона Индивидуальным предпринимателем Бычиной Екатериной Николаевной.

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУ СП «СШ «КРИСТАЛЛ», в виде в виде части, общей площадью 5,0 кв.м., встроенного нежилого помещения (номер на поэтажном плане 11), общей площадью 128,6 кв.м., расположенного на первом этаже отдельно стоящего здания павильона-раздевальни, общей площадью 669,0 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 29.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 19 618 (Девятнадцать тысяч шестьсот восемнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 981 (Девятьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек.

Целевое использование имущества - размещение торгового автомата (горячие и холодные напитки, снековая продукция).

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель Бычина Екатерина Николаевна
	ИНН 590419655101, ОГРНИП 311590411600022

Решили: 1. Признать заявителя Индивидуального предпринимателя Бычину Екатерину Николаевну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 4.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 4, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 4 с единственным участником аукциона Индивидуальным предпринимателем Бычиной Екатериной Николаевной.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	______________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ О.И. Баженова /

/ Н.И. Болотова /

/ И.В. Котельникова /

/ Г.С. Малинин /

/ П.С. Кушнин /

/ Е.В. Климова /

PAGE
3